Página:1 de 2

CONVOCAÇÃO         –   PRÉ MATRÍCULA

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE
SERGIPE, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a  Pré Matrícula para o
cargo  de  Cadete  do  Corpo  de  Bombeiros  Militar  de Sergipe,  CFO  (Combatente), mediante as
condições estabelecidas neste Edital e demais instruções contidas no Edital de Abertura Nº 03/2018 das
inscrições e suas retificações.

1. DATA / HORÁRIO E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Data: 02/03/2023
Local: Salão Nobre do CBMSE
Endereço: Rua Siriri, 762, Centro, Aracaju – SE
Horário: 09h00.
Traje: Social.

2. OBSERVAÇÕES
2.1. A convocação visa preencher vagas para a quarta turma do CFO;

2.2.  O  candidato  que  não  se  apresentar,  conforme  esta  convocação,  perderá  o  direito  à
matrícula no Curso de Formação de Oficiais conforme o item 15.11.2 do Edital.

CONCURSO  PÚBLICO -  CADETE  BM -  ALUNO  OFICIAL  (COMBATENTE)  EDITAL  Nº

03/2018

CANDIDATOS CONVOCADOS:

MASCULINO AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Inscrição Nome Pontos Classificação

1 0694938-0  HEIDEMAX DA CRUZ PASSOS 147,50 40

FEMININO AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Inscrição Nome Pontos Classificação

1 0697274-8 CAROLINE LEITE DA SILVA 143,00 10

Aracaju, 27 de fevereiro de 2023

Rua Siriri, 762 - Bairro Centro - Aracaju/SE - Quartel de Comando Geral - CEP 49010-450
CNPJ 34.850.068/0001-81, Fone: (79) 3179-3606 (Comando) / (79) 3179-2065 (ASCOM),www.cbm.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: RHBI-OJKQ-VTYK-TMZD Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 J
O

S
E

 A
LV

E
S

 S
IL

V
A

 -
 C

E
L.

 Q
O

B
M

Página:2 de 2

ALEXANDRE JOSE ALVES SILVA - CEL. QOBM
Comandante Geral do CBMSE

Em consequência:

1)  A ASTINF deverá disponibilizar esta nota no site oficial do CBMSE após publicação em BGO.

2)  O DRH deverá providenciar ficha para atualização cadastral.

3)  No momento serão informadas novas datas da inspeção de saúde para a matrícula.

4)  Demais interessados tomem conhecimento e providências a respeito.

Rua Siriri, 762 - Bairro Centro - Aracaju/SE - Quartel de Comando Geral - CEP 49010-450
CNPJ 34.850.068/0001-81, Fone: (79) 3179-3606 (Comando) / (79) 3179-2065 (ASCOM),www.cbm.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: RHBI-OJKQ-VTYK-TMZD Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 J
O

S
E

 A
LV

E
S

 S
IL

V
A

 -
 C

E
L.

 Q
O

B
M

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: RHBI-OJKQ-VTYK-TMZD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/03/2023 é(são) :
ALEXANDRE JOSE ALVES SILVA - CEL. QOBM - 27/02/2023 13:01:42

	CONVOCAÇÃO – PRÉ MATRÍCULA